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רצות מא  מהיבוא היה39%.  מיליארד דולר3.3-ב) למעט יהלומים( יבוא הסחורות הסתכם 2006בחודשים ינואר 
  . מארצות הברית והשאר מיתר ארצות העולם13%,  מארצות אסיה19%, האיחוד האירופי

  

  
  

באותה תקופה .  מיליארד דולר2.2- ב2006הסתכם בחודש הראשון של שנת ) למעט יהלומים(יצוא הסחורות 
היצוא , 29%היצוא לארצות הברית , 37%לארצות האיחוד האירופי  )למעט יהלומים( יצוא הסחורות היווה

  . והשאר ליתר ארצות העולם13%לארצות אסיה 
  

על סמך נתונים ארעיים על הסחורות שעברו במכס ואשר אינם , על כך נמסר מהלשכה המרכזית לסטטיסטיקה
הכוללים (הנתונים אינם כוללים יבוא ויצוא שירותים , כמו כן. כוללים את הסחר בין ישראל לרשות הפלשתינית

נים על כלל יצוא ויבוא סחורות ושירותים מתפרסמים במסגרת מאזן התשלומים מדי רבע נתו). שירותי תוכנה
  .שנה

  
  –סחר חוץ של ישראל "פורסמה בהודעה לעיתונות , 2006ההתפתחות של כלל יבוא ויצוא הסחורות בחודש ינואר 

  .2006 בפברואר 13בתאריך " 2006ינואר 

:על פי נתוני המגמה

 נמשכת העלייה ביבוא הסחורות מארצות האיחוד האירופי וארצות אסיה •
 ירידה ביצוא לארצות אסיה •

  יבוא סחורות (ללא יהלומים)

אסיה  
19%

ארה"ב  
13%

יתר ארצות 
29%

האיחוד 
האירופי 

39%

  יצוא סחורות (ללא יהלומים)

ארה"ב 
29%

אסיה  
13%

יתר ארצות 
21%

האיחוד 
האירופי  

37%



  LHB  ונותהודעה לעית

  2006 ינואר –סחר חוץ לפי ארצות 

  
2

  
  

  המאזן המסחרי
  

 מצביעים על עודף בסחר הסחורות עם ארצות הברית 2006בחודש ינואר ) יהלומיםלמעט  (נתוני המאזן המסחרי
 502(באותה תקופה נרשם גירעון במאזן המסחרי עם ארצות האיחוד האירופי , לעומת זאת).  מיליון דולר214(

  ).  מיליון דולר509(ועם יתר ארצות העולם )  מיליון דולר350(עם ארצות אסיה , )מיליארד דולר
  

  וא הסחורותיב
  

שחושבו בלשכה המרכזית ) אניות ומטוסים וחומרי אנרגיה, למעט יהלומים( של יבוא הסחורות נתוני המגמה
 2005 בנובמבר 1.6%מצביעים על עלייה של , לסטטיסטיקה לאחר ניכוי העונתיות הרגילה וגורמים בלתי סדירים

  .2005אוקטובר -שים אוגוסט בחוד3.7%לאחר עלייה של , זאת.   בחישוב שנתי2006ינואר –
  

  יבוא לפי גושי ארצות עיקריות
  

  
  

  
  

  
 בחישוב שנתי 6.2%-עלה בשלושת החודשים האחרונים ב, על פי נתוני המגמה , היבוא מארצות האיחוד האירופי

 ינואר -2005 עלה בנובמבר היבוא מארצות אסיהגם . 2005אוקטובר -בהמשך לעלייה בשיעור דומה באוגוסט
  .2005אוקטובר - בחודשים אוגוסט15.8% בהמשך לעלייה של 22.9%-ב2006

היבוא מיתר ארצות . ינואר- בחישוב שנתי בחודשים דצמבר4.5%- ירד בהיבוא מארצות הברית, לעומת זאת
  . בחישוב שנתי10.2%- ב2006 ינואר 2005 ירד בנובמבר העולם

  
  יצוא הסחורות

  
 בחישוב 1.8%- ב2006 ינואר -2005עלה בחודשים דצמבר , וני המגמהעל פי נת, )למעט יהלומים (יצוא הסחורות

  . שנתי
 12.9%בהמשך לעלייה של ,  בחישוב שנתי7.9%- עלה בשלושת החודשים האחרונים בהיצוא לארצות הברית

  . בחישוב שנתי10.0%- ב2006 עלה בינואר יתר ארצות העולםהיצוא לקבוצת . אוקטובר-באוגוסט
  
 

 מנוכה עונתיות    _____  שלוש הנקודות האחרונות  של המגמה עשויות להשתנות במידה ניכרת     *  
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  צות עיקריותיצוא לפי גושי אר
  
  

  
  
  
  

 בחודשים נובמבר 10.2%- ירד בהיצוא לארצות אסיה נותר יציב והיצוא לארצות האיחוד האירופי, לעומת זאת
  .2006ינואר -2005

  
  
  
  .2006 במרס 21-תפורסם ב" 2006 פברואר -סחר החוץ לפי ארצות"הודעה לעיתונות הבאה על *
  

  : פרסומים נוספים בנושא סחר חוץ

  ):באינטרנט בלבד(הגדרות ומקורות  , הסברים

 pdf.heb_intro/trade_fr/reader/il.gov.cbs.www://http   

  :)באינטרנט בלבד (" לסטטיסטיקה של סחר חוץירחון"

http://www.cbs.gov.il/reader/fr_trade/ftmenu_h_v1.htm      
  ":סחר החוץ של ישראל"  הודעה לעיתונות 

200616027=hodaa?html.latetemp_hodaa/newhodaot/reader/il.gov.cbs.1www://http   
  ":יבוא לפי ארץ מקור"הודעה לעיתונות 

pdf.241_05_16/n2005hodaot/www/il.gov.cbs.1www://http   

 ":  מאזן מסחרי לפי עוצמה טכנולוגית"הודעה לעיתונות 

 pdf.b162_05_16/n2005hodaot/www/il.gov.cbs.1www://http  
 ":  יצוא לפי ענף וארצות"הודעה לעיתונות 

200516283=hodaa?html.template_hodaa/newhodaot/reader/il.gov.bsc.1www://http   
  ":מדדי מחירים בסחר חוץ"הודעה לעיתונות 

pdf.287_05_16/n2005hodaot/www/il.gov.cbs.1www://http  
  ":שערי מטבע"הודעה לעיתונות 
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 מנוכה עונתיות    _____  האחרונות  של המגמה עשויות להשתנות במידה ניכרת    שלוש הנקודות  *  
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200616003=hodaa?html.template_hodaa/newhodaot/reader/il.gov.cbs.1www://http   
  )תקליטור בלבד (2001– 1996סחורות וארצות , יבוא

  )ר בלבדתקליטו (2004– 2002סחורות וארצות , יבוא

  )תקליטור בלבד (2004– 1996סחורות וארצות , יצוא

  39' סדרת סטטיסטיקל מס" סחר חוץ"

 ):באינטרנט בלבד" (2005סחר חוץ "מצגת 

pdf.maz007_06_16/n6200hodaot/il.gov.cbs.www://http   

  



 1. -  Trade Countries -Imports and Exports  לוח ד 1. -  ארצות הסחר - יבוא ויצוא
מיליוני דולרים

Imports יבוא Exports יצוא סמל
Countries א ר צ ו ת

2006 2005 2005 2004 2003 2002 2006 2005 2005 2004 2003 2002 Code
Grand Total 3954.1 3553.3 44942.7 40968.7 34211.8 33106.3 3555.1 3451.2 42588.1 38618.4 31783.3 29347.2 סך כולל
Europe  E 1982.7 1856.7 22500.8 21788.4 18398.5 17532.8 1196.9 1235.9 14974.8 13047.1 10442.3 9016.7 יבוא אירופה יצוא
European Union  E 1593.4 1434.4 17347.7 16813.1 14402.3 13805.8 1043.0 1073.2 12247.7 10720.9 8917.1 7751.4 יבוא האיחוד האירופי יצוא
Austria  E 16.0 16.2 202.9 203.8 153.8 128.2 6.8 6.3 80.3 83.8 68.3 74.3 יבוא אוסטרייה יצוא 105
Italy  E 143.2 139.5 1733.4 1565.7 1398.2 1530.5 104.4 88.5 877.8 810.0 772.5 693.7 יבוא איטליה יצוא 005
Ireland  E 48.8 26.8 367.4 370.4 252.4 251.7 7.7 10.3 160.1 135.9 85.5 60.7 יבוא אירלנד יצוא 007
Estonia  E 0.3 0.1 2.1 2.6 1.7 2.4 0.8 0.6 8.3 4.0 5.2 1.9 יבוא אסטוניה יצוא 224
Belgium  E 322.9 358.4 4557.6 4130.8 3179.9 3028.3 277.1 330.0 3679.1 2898.1 2320.9 1863.2 יבוא בלגיה יצוא 010
Germany  E 326.5 242.0 2894.7 3090.2 2731.1 2347.8 131.1 124.6 1353.2 1361.0 1123.3 1026.5 יבוא גרמניה יצוא 015
Denmark  E 24.7 12.8 186.7 139.4 146.7 194.0 7.7 8.1 97.3 84.1 72.2 64.0 יבוא דנמרק יצוא 017
Netherlands  E 148.0 138.2 1626.7 1483.8 1196.5 1177.9 147.0 123.5 1249.4 1232.8 1085.1 909.1 יבוא הולנד 020 יצוא
Hungary  E 56.9 11.3 144.1 171.0 110.3 77.3 5.6 7.2 75.2 78.0 63.1 50.8 יבוא הונגריה יצוא 235
United Kingdom  E 216.3 230.1 2552.0 2482.8 2283.4 2226.8 147.6 127.1 1643.3 1447.8 1224.5 1164.5 יבוא הממלכה המאוחדת 023 יצוא
Greece  E 24.5 21.2 226.5 174.0 155.3 135.5 13.1 23.8 202.8 246.3 222.4 156.9 יבוא יוון 245 יצוא
Luxembourg  E 6.7 1.7 30.5 21.0 29.7 28.6 0.5 0.7 10.9 8.6 4.3 3.5 יבוא לוכסמבורג 025 יצוא
Latvia  E 0.7 0.5 6.7 4.3 4.1 2.4 1.2 1.0 21.4 14.8 13.9 11.5 יבוא לטבייה יצוא 233
Lithuania  E 0.8 0.4 9.6 3.1 3.8 3.2 0.9 1.5 13.9 9.0 4.5 5.0 יבוא ליטא יצוא 234
Malta  E 0.1 0.0 12.3 11.9 36.8 3.2 0.6 0.3 22.6 35.9 5.6 25.7 יבוא מלטה יצוא 255
Slovenia  E 2.6 2.0 31.6 27.6 27.1 22.0 3.2 3.3 65.6 24.3 31.3 30.4 יבוא סלובניה יצוא 244
Slovakia  E 1.4 3.4 23.5 10.7 14.0 8.6 0.3 0.8 11.7 10.7 10.2 7.9 יבוא סלובקיה יצוא 272
Spain  E 57.3 42.3 613.7 652.3 624.6 637.8 47.0 51.7 704.6 616.2 525.4 399.7 יבוא ספרד 260 יצוא
Poland  E 8.8 6.3 93.9 78.9 59.9 67.5 15.2 13.7 145.4 121.5 94.9 87.9 יבוא פולין יצוא 265
Portugal  E 6.7 6.4 77.9 70.1 66.4 69.8 6.2 5.5 73.0 76.1 49.5 43.5 יבוא פורטוגל 125 יצוא
Finland  E 28.1 26.4 263.4 315.0 242.1 263.5 5.7 6.0 120.6 129.9 89.1 83.3 יבוא פינלנד 130 יצוא
Czech Republic  E 9.7 8.7 96.6 104.1 76.8 75.8 8.1 4.9 65.5 72.9 53.7 42.2 יבוא צ'כיה יצוא 271
France  E 100.2 112.0 1203.7 1248.9 1182.6 1186.9 73.8 77.2 882.8 764.0 684.6 649.0 יבוא צרפת 030 יצוא
Cyprus  E 4.5 1.4 25.2 122.0 111.2 22.5 24.2 43.3 542.5 343.1 215.6 191.4 יבוא קפריסין יצוא 378
Sweden  E 37.7 26.3 365.0 328.7 313.9 313.6 7.2 13.3 140.4 112.1 91.5 104.8 יבוא שוודיה 135 יצוא
European Free Trade האיגוד האירופי
   Association (E.F.T.A.)  E 217.9 216.0 2545.9 2775.6 2153.4 2154.8 46.7 61.3 967.4 839.6 557.1 434.9 יבוא    יצואלסחר חופשי (אפט"א)
Iceland  E 0.2 1.0 14.4 13.7 12.3 10.1 0.6 0.5 6.5 4.5 5.8 3.8 יבוא איסלנד 107 יצוא
Norway  E 5.8 6.2 66.6 79.8 79.1 69.5 4.8 3.8 62.9 52.8 46.4 46.5 יבוא נורבגיה 120 יצוא
Switzerland  E 211.9 208.8 2464.9 2682.1 2062.0 2075.2 41.3 57.0 898.0 782.3 504.9 384.6 יבוא שווייץ 140 יצוא
Other European
   Countries 171.4 206.3 2607.2 2199.7 1842.8 1572.2 107.2 101.4 1759.7 1486.6 968.1 830.4 יתר ארצות אירופה
Ukraine  E 12.8 16.3 156.6 172.4 138.8 110.3 7.5 6.0 107.5 97.4 74.7 69.7 יבוא אוקראינה יצוא 222
Bulgaria  E 3.7 5.5 48.0 46.0 35.2 32.3 2.5 3.8 41.4 30.3 23.7 20.8 יבוא בולגריה יצוא 215
Bosnia and Herzegovina  E 0.0 0.1 0.2 0.8 0.1 0.6 0.0 0.3 1.6 2.8 1.1 1.6 יבוא בוסנייה יצוא 241
Belarus  E 0.1 0.0 1.3 1.3 0.9 0.1 0.4 0.7 7.5 6.1 6.7 5.3 יבוא בלרוס יצוא 227
Gibraltar 0.1 0.0 2.9 0.9 2.8 0.9 0.1 4.8 40.0 30.3 21.0 7.1 גיברלטר 230
Turkey  E 95.7 100.0 1221.0 1166.9 951.5 813.7 50.0 46.6 919.0 813.5 470.3 383.1 יבוא טורקייה יצוא 324
Yugoslavia  E 0.4 4.5 14.5 11.9 3.9 4.9 1.0 1.6 16.1 24.1 13.0 7.1 יבוא יוגוסלביה יצוא 246
Moldova Republic  E 0.1 0.1 0.7 8.0 5.8 0.5 0.5 0.2 4.8 4.0 2.1 2.6 יבוא מולדובה יצוא 236
Macedonia  E 0.0 0.0 0.1 0.2 0.0 0.0 0.1 0.2 3.6 3.6 1.4 1.2 יבוא מקדוניה יצוא 243
Croatia  E 0.2 0.2 5.7 5.4 5.7 3.2 0.3 0.8 9.7 15.6 9.8 8.0 יבוא קרואטיה יצוא 242
Romania  E 7.4 8.7 100.5 97.9 76.7 79.0 12.6 10.9 187.0 136.1 120.9 111.9 יבוא רומניה יצוא 275
Russian Federation  E 50.9 70.9 1055.7 688.0 618.2 519.9 32.1 25.2 415.8 319.1 220.5 210.5 יבוא רוסיה יצוא 229
Other Countries  E 0.0 0.0 0.0 0.0 3.2 6.8 0.1 0.3 5.7 3.7 2.9 1.5 יבוא יתר הארצות  יצוא 299
Asia  E 822.3 612.1 8214.6 7132.2 5454.4 5097.3 643.7 645.6 7673.6 7120.5 5588.3 5087.7 יבוא א ס י ה יצוא
Uzbekistan  E 0.1 0.0 1.3 1.2 1.8 3.0 0.2 0.5 6.2 9.9 6.3 38.1 יבוא אוזבקיסטן יצוא 221
Azerbaijan  E 0.0 0.0 0.2 0.1 0.5 0.0 1.0 0.1 5.3 5.3 2.9 7.0 יבוא אזרבייג'ן יצוא 223
Indonesia 5.1 2.4 43.6 27.4 32.6 56.5 0.3 0.9 12.9 11.3 10.0 9.9 אינדונזיה 303
Armenia  E 3.5 3.5 103.3 85.0 107.0 62.9 10.2 12.4 99.5 99.6 122.9 79.5 יבוא ארמניה יצוא 226
Georgia  E 0.0 0.1 1.1 1.0 0.7 0.8 5.3 0.5 7.6 5.5 2.4 1.3 יבוא גרוזיה יצוא 228
India  E 137.8 112.0 1276.3 1107.7 888.8 653.2 124.0 121.7 1224.2 1037.9 717.8 613.7 יבוא הודו יצוא 315
Hong Kong  E 122.2 74.5 1277.7 1178.3 892.7 1194.1 210.3 176.7 2372.7 1907.7 1495.4 1373.2 יבוא הונג קונג יצוא 318
Vietnam 2.9 3.8 37.3 33.4 23.5 19.5 1.5 3.7 34.9 28.9 18.0 10.7 ויאטנם 321
Turkmenistan  E 0.1 0.2 1.6 1.6 1.0 0.7 0.0 0.3 2.6 9.0 6.8 0.3 יבוא טורקמניסטן יצוא 232
Taiwan  E 57.1 49.9 553.4 498.6 385.5 368.6 39.5 56.3 600.8 587.6 298.0 331.8 יבוא טייוון יצוא 363
Japan  E 130.1 97.0 1238.1 1197.0 843.7 782.0 61.6 63.1 792.4 782.3 626.0 649.8 יבוא יפן יצוא 327
Jordan  E 2.3 4.4 60.9 51.4 44.4 47.9 8.5 9.5 116.2 132.9 86.8 69.1 יבוא ירדן יצוא 328
Maynmar  E 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.0 1.8 1.6 1.8 1.0 יבוא מיאנמר יצוא 312
Malaysia 6.6 3.0 40.6 32.6 26.0 17.4 7.1 16.9 129.9 203.7 276.8 289.7 מלזיה 336
China (1)  E 194.6 128.8 1888.2 1418.4 1008.1 793.3 55.0 77.5 743.2 786.9 612.6 426.6 יבוא (1) סין יצוא 345
Singapore  E 33.9 22.4 330.7 245.6 198.7 216.3 36.9 26.1 365.5 361.7 294.0 272.9 יבוא סינגפור יצוא 350
Sri Lanka  E 3.6 1.9 31.9 37.3 33.6 32.1 1.6 3.5 36.8 44.9 41.5 47.4 יבוא סרי לנקה יצוא 369
Philippines  E 6.5 3.4 54.0 44.9 36.6 25.1 13.8 6.4 152.6 162.1 170.1 95.5 יבוא פיליפינים יצוא 360
South Korea  E 82.5 66.2 853.4 759.9 579.8 512.4 28.2 26.7 446.0 417.7 286.9 317.2 יבוא קוריאה הדרומית יצוא 372
Kazakhstan  E 0.2 0.0 3.7 0.5 1.1 1.2 2.8 1.3 48.2 38.5 28.5 27.3 יבוא קזחסטן יצוא 237
Thailand  E 32.5 38.1 409.0 400.8 337.5 302.9 35.3 40.8 448.1 464.5 458.0 393.6 יבוא תאיילנד יצוא 387
Other Countries 0.7 0.5 8.3 9.5 10.8 7.4 0.5 0.7 26.2 21.0 24.8 32.1 יתר הארצות  399
A f r i c a  E 17.9 26.4 302.9 380.9 375.8 311.9 56.9 67.2 758.2 533.8 400.7 421.0 יבוא א פ ר י ק ה יצוא
Ethiopia  E 1.5 2.0 23.4 25.1 16.1 15.6 1.9 1.5 41.9 14.2 10.8 2.5 יבוא אתיופיה 410 יצוא
Botswana  E 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.7 1.4 1.0 10.5 13.6 1.1 10.1 יבוא בוצוואנה 412 יצוא
Gabon  E 0.1 0.0 1.5 1.8 2.7 1.4 0.1 0.0 0.8 0.0 0.1 0.3 יבוא גבון 416 יצוא
Ghana  E 0.4 0.2 1.7 1.0 0.4 0.9 0.9 0.5 19.2 11.3 16.8 5.4 יבוא גנה 420 יצוא
South Africa  E 6.3 19.4 183.3 290.6 288.0 234.8 27.2 28.0 271.2 235.0 178.3 164.2 יבוא דרום אפריקה 428 יצוא
Zaire  E 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.8 1.9 יבוא זאיר 482 יצוא
Zimbabwe  E 0.0 0.0 0.0 0.6 0.0 0.0 0.7 0.0 1.9 7.8 4.9 8.7 יבוא זימבבווה 496 יצוא
Zambia  E 0.1 0.1 2.2 2.9 1.9 1.1 0.1 0.1 2.3 3.1 2.2 0.9 יבוא זמבייה 434 יצוא
Cote d'Ivoire  E 0.5 0.4 5.7 4.1 2.9 2.8 0.1 0.6 9.0 10.5 8.4 7.8 יבוא חוף השנהב 436 יצוא
Tanzania  E 0.9 0.6 6.3 4.8 4.6 5.2 0.9 0.4 8.5 8.8 4.7 3.3 יבוא טנזנייה 442 יצוא
Mauritius  E 0.3 0.2 1.3 1.1 0.8 0.4 0.2 0.5 6.3 7.9 7.1 5.6 יבוא מאוריציוס 454 יצוא
Egypt  E 4.7 2.0 49.1 29.0 22.3 20.3 6.2 2.5 93.2 29.4 26.4 26.2 יבוא מצרים 462 יצוא
Morocco 0.1 0.1 1.4 1.4 1.2 1.4 0.5 0.6 11.5 9.0 6.7 6.7 מרוקו 464
Nigeria  E 0.0 0.1 0.7 0.8 5.1 0.4 1.7 2.9 46.9 43.0 28.4 33.3 יבוא ניגריה 468 יצוא
Namibia 0.1 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2 1.4 0.8 24.5 6.0 1.6 0.7 נמיביה 429
Senegal 0.0 0.0 0.1 0.0 0.0 0.4 0.2 0.0 4.5 4.5 2.2 3.1 סנגל 474
Congo  E 0.0 0.0 0.1 0.1 0.0 0.0 0.1 0.0 1.6 0.6 0.5 5.0 יבוא קונגו 486 יצוא
Cameroon  E 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.2 0.0 5.7 4.0 2.8 5.4 יבוא קמרון 488 יצוא
Kenya  E 2.2 1.1 20.5 14.9 21.3 20.2 4.2 3.2 48.8 46.7 36.6 27.5 יבוא קניה 490 יצוא
Reunion  E 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.1 1.5 1.5 1.5 2.1 יבוא ראוניון 492 יצוא
Rwanda 0.0 0.0 0.0 0.1 0.0 0.0 1.5 8.1 20.1 3.1 2.7 4.2 רואנדה 494
Cen. Af. Republic 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 רפ' של מרכז אפריקה 430
Other Countries 0.7 0.2 5.6 2.4 6.2 6.0 7.1 16.4 128.3 73.3 56.1 96.1 יתר הארצות  499
A m e r i c a  E 621.6 659.7 7376.3 6949.2 5983.2 6933.8 1504.7 1334.0 17299.4 15936.1 13517.7 13061.4 יבוא א מ ר י ק ה יצוא
North America  E 521.9 600.4 6383.1 6367.4 5581.9 6529.8 1428.5 1265.4 16190.1 14912.7 12643.7 12200.8 יבוא אמריקה הצפונית יצוא
USA  E 465.3 565.7 6041.5 6099.1 5330.8 6134.1 1368.6 1209.8 15497.6 14175.1 12088.5 11712.2 יבוא ארצות הברית 505 יצוא
Mexico  E 1.3 2.3 21.5 21.2 17.6 20.2 15.0 16.2 214.2 342.5 228.7 191.6 יבוא מקסיקו 723 יצוא

II



 1. -  Trade Countries -Imports and Exports  לוח ד 1. -  ארצות הסחר - יבוא ויצוא
מיליוני דולרים

Imports יבוא Exports יצוא סמל
Countries א ר צ ו ת

2006 2005 2005 2004 2003 2002 2006 2005 2005 2004 2003 2002 Code
II

Canada  E 55.3 32.4 320.1 247.1 233.5 375.5 44.9 39.4 478.3 395.1 326.5 297.0 יבוא קנדה 510 יצוא
Central America  E 1.8 5.1 52.1 42.1 20.4 8.1 22.3 23.9 293.4 246.6 303.1 366.9 יבוא אמריקה המרכזית יצוא
El Salvador  E 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.5 4.5 5.5 12.9 3.3 יבוא אל-סלבדור 611 יצוא
Bahamas  E 0.0 0.0 0.0 0.4 1.2 0.8 0.0 0.0 1.0 2.2 9.4 0.6 יבוא בהאמה, איי  631 יצוא
Barbados 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.0 3.4 0.0 2.9 0.4 ברבדוס 621
Jamaica  E 0.0 0.0 0.1 0.0 0.0 0.0 0.4 0.7 11.6 6.4 5.1 5.0 יבוא ג'מייקה 625 יצוא
Guatemala  E 0.1 0.0 1.3 1.6 2.5 1.3 1.2 1.1 31.4 22.2 11.8 14.2 יבוא גואטמלה 613 יצוא
Haiti  E 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.4 4.2 4.4 3.7 4.2 יבוא האיטי 636 יצוא
Honduras  E 0.0 0.0 0.2 0.6 0.5 0.1 0.5 0.3 6.9 6.2 6.3 3.8 יבוא הונדורס 615 יצוא
Trinidad  and Tabago  E 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.1 8.6 2.8 2.4 14.4 יבוא טרינידד וטובגו 627 יצוא
Martinique  E 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.1 1.0 1.5 1.5 2.1 יבוא מרטיניק 650 יצוא
Nicaragua  E 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.7 4.3 6.9 1.9 7.7 יבוא ניקרגואה 617 יצוא
Panama  E 1.1 0.4 7.3 8.1 10.5 3.6 0.5 0.5 10.1 8.3 9.5 14.5 יבוא פנמה 641 יצוא
Costa Rica  E 0.1 3.2 4.5 8.9 2.2 1.6 17.0 16.5 169.8 148.6 200.6 245.5 יבוא קוסטה ריקה 619 יצוא
Dominican Republic  E 0.1 0.0 0.2 0.2 0.4 0.1 0.9 0.7 15.9 10.5 11.8 20.1 יבוא רפובליקה דומיניקנית 639 יצוא
Other Countries 0.4 1.5 38.5 22.3 3.1 0.6 1.0 2.3 20.7 21.1 23.3 31.1 יתר הארצות  649
South America  E 97.9 54.2 941.1 539.7 380.9 395.9 53.9 44.7 815.9 776.8 570.9 493.7 יבוא אמריקה הדרומית יצוא
Uruguay  E 6.8 2.5 49.7 30.2 45.1 64.8 0.7 1.5 12.3 7.4 7.4 7.6 יבוא אורוגוואי 711 יצוא
Ecuador  E 0.4 0.4 7.2 5.8 3.9 3.7 2.7 3.0 35.1 19.8 17.3 12.4 יבוא אקוודור 713 יצוא
Argentina  E 14.5 10.7 136.7 135.7 75.2 47.5 5.9 3.9 69.0 55.2 31.1 15.3 יבוא ארגנטינה 715 יצוא
Bolivia  E 0.2 0.0 0.7 0.3 0.1 0.2 0.1 0.5 2.2 5.0 1.1 2.2 יבוא בוליביה 717 יצוא
Brazil  E 16.1 11.3 166.5 207.0 127.8 117.2 24.8 25.6 469.2 488.0 364.1 322.3 יבוא ברזיל 719 יצוא
Venezuela  E 0.5 0.1 1.8 9.6 3.8 9.9 1.3 2.0 41.4 47.2 25.5 26.3 יבוא ונצואלה 721 יצוא
Paraguay  E 6.5 1.2 17.7 13.1 0.7 1.1 0.2 0.1 3.9 3.3 1.2 1.4 יבוא פרגוואי 725 יצוא
Peru  E 0.3 0.5 6.6 4.0 4.3 4.1 1.9 1.7 25.0 16.5 11.2 14.8 יבוא פרו 727 יצוא
Chile  E 1.2 1.9 18.8 13.0 12.9 8.6 3.5 2.9 74.0 46.7 43.2 31.6 יבוא צ'ילה 731 יצוא
Colombia  E 51.4 25.6 535.4 121.0 107.1 138.8 12.7 3.5 83.6 86.1 68.2 59.6 יבוא קולומביה 733 יצוא
Other Countries  E 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.0 0.2 1.6 0.6 0.2 יבוא יתר הארצות  799 יצוא
O c e a n i a  E 4.2 6.2 126.1 81.5 135.2 125.2 39.4 43.0 449.9 449.4 306.5 293.9 יבוא א ו ק י א נ י ה יצוא
Australia  E 3.7 5.6 115.7 73.4 127.5 118.0 35.5 41.4 419.1 384.6 279.1 267.7 יבוא אוסטרליה 805 יצוא
New Zealand  E 0.5 0.6 10.3 8.1 5.4 7.0 3.9 1.6 29.9 63.5 25.6 22.7 יבוא ניו זילנד 810 יצוא
Papua New Guinea 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.7 0.1 0.0 פפואה גיניאה החדשה 806
Fiji 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.1 0.1 0.0 פיג'י 807
Other Countries  E 0.0 0.0 0.1 0.0 2.3 0.2 0.0 0.0 0.5 0.5 1.6 3.5 יבוא יתר הארצות  899 יצוא
Unclassified ארצות בלתי 
   Countries  E 505.4 392.2 6422.0 4636.5 3864.7 3105.3 113.5 125.5 1432.2 1531.5 1527.8 1466.5 יבוא 900   יצואמסווגות
(1)  Since July 1997 the data on trade with Hong-Kong should be added to the data on China. (1) החל בחודש יולי  1997 יש לצרף לנתונים על סין את נתוני הסחר עם הונג קונג.



e D 2. -  Trade Countries -Imports and Exports, excl. Diamonds לוח ד 2.-  ארצות הסחר - יבוא ויצוא, ללא יהלומים
n $ מיליוני דולרים

Imports יבוא Exports יצוא סמל
Countries א ר צ ו ת

2006 2005 2005 2004 2003 2002 2006 2005 2005 2004 2003 2002 Code
Grand Total 3313.9 2844.1 35338.2 31775.2 26484.2 25913.8 2166.5 2080.0 26569.6 24681.1 20218.1 18956.6 סך כולל
Europe 1594.2 1368.8 16222.2 15813.9 13344.5 12842.8 920.0 884.1 10895.4 9844.5 7929.3 7074.2 אירופה
European Union 1303.0 1061.0 12991.5 12516.5 10913.7 10693.1 800.6 765.5 9013.4 8153.2 6787.4 6101.7 האיחוד האירופי
Austria 16.0 16.2 202.7 200.8 153.7 127.9 6.7 6.0 77.4 81.0 65.9 71.9 אוסטרייה 105
Italy 143.1 139.5 1731.6 1563.0 1393.7 1529.2 93.1 80.1 806.6 756.7 704.8 645.8 איטליה 005
Ireland 48.8 26.8 367.4 370.4 252.4 251.7 7.7 10.3 160.1 135.9 85.5 60.7 אירלנד 007
Estonia 0.3 0.1 2.1 2.6 1.7 2.4 0.8 0.6 8.3 4.0 5.2 1.9 אסטוניה 224
Belgium 118.7 91.9 1196.8 955.8 748.6 768.3 76.2 57.3 874.1 693.7 544.8 524.7 בלגיה 010
Germany 326.5 241.7 2889.6 3085.2 2725.5 2337.7 127.5 121.3 1309.3 1321.5 1078.6 982.2 גרמניה 015
Denmark 24.7 12.8 186.7 139.4 146.7 194.0 7.2 7.9 96.5 83.1 70.9 62.0 דנמרק 017
Netherlands 148.0 138.2 1626.2 1483.4 1196.2 1177.9 146.9 123.3 1247.2 1228.9 1083.3 905.7 הולנד 020
Hungary 56.9 11.3 144.1 169.6 109.9 77.3 5.5 7.2 72.8 77.2 62.7 50.8 הונגריה 235
United Kingdom 130.3 123.6 1568.0 1483.9 1341.9 1389.1 128.4 109.7 1418.7 1244.3 1033.6 1004.1 הממלכה המאוחדת 023
Greece 24.5 21.2 226.5 174.0 155.2 135.5 13.1 23.7 198.8 244.0 221.4 156.6 יוון 245
Luxembourg 6.7 1.7 30.4 21.0 22.8 27.6 0.5 0.7 10.9 8.6 4.3 3.5 לוכסמבורג 025
Latvia 0.7 0.5 6.7 4.3 4.1 2.4 1.2 1.0 21.4 14.8 13.9 11.5 לטבייה 233
Lithuania 0.8 0.4 9.6 3.1 3.8 3.2 0.9 1.5 13.9 9.0 4.5 5.0 ליטא 234
Malta 0.1 0.0 12.3 11.9 36.8 3.2 0.6 0.3 22.6 35.9 5.6 25.7 מלטה 255
Slovenia 2.6 2.0 31.6 27.6 27.1 22.0 3.2 3.3 65.6 24.3 31.3 30.4 סלובניה 244
Slovakia 1.4 3.4 23.5 10.7 14.0 8.6 0.3 0.8 11.7 10.7 10.2 7.9 סלובקיה 272
Spain 57.3 42.3 613.7 652.3 624.4 637.7 46.1 50.2 688.0 596.2 513.3 389.1 ספרד 260
Poland 8.8 6.3 93.9 78.9 59.9 67.5 15.1 13.7 145.3 121.2 94.5 87.9 פולין 265
Portugal 6.7 6.3 77.8 70.1 66.4 69.8 6.2 5.5 71.3 74.7 48.4 42.1 פורטוגל 125
Finland 28.1 26.4 263.4 315.0 242.1 263.5 5.6 5.9 119.9 129.4 88.5 82.6 פינלנד 130
Czech Republic 9.7 8.7 96.5 103.0 76.8 75.8 8.0 4.9 64.0 70.8 52.2 41.7 צ'כיה 271
France 100.1 112.0 1200.3 1246.8 1180.4 1184.7 68.4 73.8 828.0 734.6 659.4 614.3 צרפת 030
Cyprus 4.5 1.4 25.1 15.0 15.7 22.5 24.2 43.3 542.1 342.1 214.9 190.5 קפריסין 378
Sweden 37.7 26.3 365.0 328.7 313.9 313.6 7.2 13.2 138.9 110.6 89.7 103.1 שוודיה 135
European Free Trade האיגוד האירופי
   Association (E.F.T.A.) 153.5 153.0 1462.2 1594.5 1016.2 979.3 18.5 23.7 218.3 271.3 221.0 206.0 לסחר חופשי (אפט"א)
Iceland 0.2 1.0 14.4 13.7 12.3 10.1 0.6 0.5 6.5 4.5 4.3 3.8 איסלנד 107
Norway 5.8 6.2 66.6 79.8 79.1 69.5 4.5 3.7 61.5 52.1 45.4 45.9 נורבגיה 120
Switzerland 147.5 145.8 1381.2 1501.0 924.8 899.7 13.4 19.5 150.3 214.7 171.3 156.3 שווייץ 140
Other European
   Countries 137.7 154.8 1768.5 1702.9 1414.6 1170.4 100.9 94.9 1663.7 1420.0 920.9 766.5 יתר ארצות אירופה
Ukraine 11.9 15.2 141.3 143.2 97.9 79.3 6.0 4.9 87.2 81.4 59.9 47.6 אוקראינה 222
Bulgaria 3.0 4.9 39.4 41.4 31.1 28.3 1.9 2.7 32.4 24.9 20.2 15.7 בולגריה 215
Bosnia and Herzegovina 0.0 0.1 0.2 0.8 0.1 0.6 0.0 0.3 1.6 2.8 1.1 1.6 בוסנייה 241
Belarus 0.1 0.0 1.3 1.3 0.9 0.1 0.4 0.7 7.5 6.1 6.7 5.3 בלרוס 227
Gibraltar 0.1 0.0 2.9 0.9 2.8 0.9 0.1 4.8 40.0 30.3 21.0 7.1 גיברלטר 230
Turkey 95.7 100.0 1220.8 1165.8 951.2 813.7 49.5 45.4 900.5 796.9 458.0 373.9 טורקייה 324
Yugoslavia 0.4 4.5 14.5 11.9 3.9 4.9 1.0 1.6 16.1 24.1 13.0 7.1 יוגוסלביה 246
Moldova Republic 0.1 0.1 0.7 8.0 5.8 0.5 0.5 0.2 4.8 4.0 2.1 2.6 מולדובה 236
Macedonia 0.0 0.0 0.1 0.2 0.0 0.0 0.1 0.2 3.6 3.6 1.4 1.2 מקדוניה 243
Croatia 0.2 0.2 5.7 5.4 5.7 3.2 0.3 0.8 9.7 15.6 9.8 8.0 קרואטיה 242
Romania 6.3 7.8 80.0 82.2 63.2 60.9 10.1 9.4 153.1 119.1 107.4 94.7 רומניה 275
Russian Federation 19.9 22.0 261.6 241.8 248.8 171.2 30.9 23.6 401.5 307.5 217.4 200.2 רוסיה 229
Other Countries 0.0 0.0 0.0 0.0 3.2 6.8 0.1 0.3 5.7 3.7 2.9 1.5 יתר הארצות 299
Asia 636.4 487.1 6410.1 5467.2 4141.5 3711.4 286.8 319.8 3961.9 3897.9 2888.5 2690.0 א ס י ה
Uzbekistan 0.1 0.0 1.3 1.2 1.8 3.0 0.2 0.5 6.2 9.9 6.3 38.1 אוזבקיסטן 221
Azerbaijan 0.0 0.0 0.2 0.1 0.5 0.0 1.0 0.1 5.3 5.3 2.9 7.0 אזרבייג'ן 223
Indonesia 5.1 2.4 43.6 27.4 32.6 56.5 0.3 0.9 12.9 11.3 10.0 9.9 אינדונזיה 303
Armenia 0.0 0.0 0.3 0.2 0.2 0.3 0.0 0.0 0.5 0.5 0.9 0.9 ארמניה 226
Georgia 0.0 0.1 1.1 1.0 0.7 0.8 5.3 0.5 7.6 5.5 2.4 1.3 גרוזיה 228
India 36.4 29.9 397.8 328.9 269.8 232.7 28.9 46.0 445.4 339.7 189.4 209.7 הודו 315
Hong Kong 56.6 50.7 673.0 612.1 511.4 478.8 21.8 17.7 263.5 227.1 185.7 180.3 הונג קונג 318
Vietnam 2.9 3.8 37.3 33.4 23.5 19.5 1.5 3.7 34.9 28.9 18.0 10.7 ויאטנם 321
Turkmenistan 0.1 0.2 1.6 1.6 1.0 0.7 0.0 0.3 2.6 9.0 6.8 0.3 טורקמניסטן 232
Taiwan 57.1 49.9 552.8 498.6 385.5 368.6 37.8 53.6 577.8 564.6 284.5 314.7 טייוון 363
Japan 129.9 95.7 1224.6 1182.6 834.8 777.0 44.6 38.4 612.2 600.5 438.9 406.7 יפן 327
Jordan 2.3 4.4 60.9 51.4 44.4 47.9 8.5 9.5 115.2 131.9 86.4 69.1 ירדן 328
Maynmar 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.0 1.8 1.6 1.8 1.0 מיאנמר 312
Malaysia 6.6 3.0 40.6 32.6 26.0 17.4 7.1 16.9 129.9 203.7 276.8 289.7 מלזיה 336
China (1) 193.4 128.6 1882.3 1413.8 1004.3 789.8 42.6 66.7 629.1 681.7 512.5 340.3 (1) סין 345
Singapore 33.8 22.4 321.4 239.7 197.0 215.4 35.6 21.6 325.2 320.4 231.6 219.4 סינגפור 350
Sri Lanka 2.3 0.7 17.1 16.1 16.1 14.0 0.4 1.4 11.9 12.4 17.9 26.5 סרי לנקה 369
Philippines 6.5 3.4 54.0 44.9 36.6 25.1 13.8 6.4 152.6 162.1 169.9 95.3 פיליפינים 360
South Korea 82.5 66.2 853.4 759.9 579.7 512.4 26.7 25.8 432.8 410.1 274.7 310.7 קוריאה הדרומית 372
Kazakhstan 0.2 0.0 3.7 0.5 1.1 1.2 2.8 1.3 48.2 38.5 28.5 27.3 קזחסטן 237
Thailand 19.9 25.2 234.8 211.7 163.7 142.9 7.5 7.8 120.8 112.2 117.8 99.0 תאיילנד 387
Other Countries 0.7 0.5 8.3 9.5 10.8 7.4 0.3 0.7 25.5 21.0 24.8 32.1 יתר הארצות 399
A f r i c a 17.9 26.4 302.9 380.9 375.8 311.9 51.5 54.6 675.2 477.0 354.4 374.7 א פ ר י ק ה
Ethiopia 1.5 2.0 23.4 25.1 16.1 15.6 1.9 1.5 41.9 14.2 10.8 2.5 אתיופיה 410
Botswana 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.7 1.4 1.0 10.5 13.6 1.1 10.1 בוצוואנה 412
Gabon 0.1 0.0 1.5 1.8 2.7 1.4 0.1 0.0 0.8 0.0 0.1 0.3 גבון 416
Ghana 0.4 0.2 1.7 1.0 0.4 0.9 0.9 0.5 19.2 11.3 16.8 5.4 גנה 420
South Africa 6.3 19.4 183.3 290.6 288.0 234.8 21.8 15.5 188.9 179.4 132.9 120.1 דרום אפריקה 428
Zaire 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.8 1.9 זאיר 482
Zimbabwe 0.0 0.0 0.0 0.6 0.0 0.0 0.7 0.0 1.9 7.8 4.9 8.7 זימבבווה 496
Zambia 0.1 0.1 2.2 2.9 1.9 1.1 0.1 0.1 2.3 3.1 2.2 0.9 זמבייה 434
Cote d'Ivoire 0.5 0.4 5.7 4.1 2.9 2.8 0.1 0.6 9.0 10.5 8.4 7.8 חוף השנהב 436
Tanzania 0.9 0.6 6.3 4.8 4.6 5.2 0.9 0.4 8.5 8.8 4.7 3.3 טנזנייה 442
Mauritius 0.3 0.2 1.3 1.1 0.8 0.4 0.2 0.4 5.6 6.7 6.2 3.4 מאוריציוס 454
Egypt 4.7 2.0 49.1 29.0 22.3 20.3 6.2 2.5 93.2 29.4 26.4 26.2 מצרים 462
Morocco 0.1 0.1 1.4 1.4 1.2 1.4 0.5 0.6 11.5 9.0 6.7 6.7 מרוקו 464
Nigeria 0.0 0.1 0.7 0.8 5.1 0.4 1.7 2.9 46.9 43.0 28.4 33.3 ניגריה 468
Namibia 0.1 0.0 0.0 0.2 0.2 0.2 1.4 0.8 24.5 6.0 1.6 0.7 נמיביה 429
Senegal 0.0 0.0 0.1 0.0 0.0 0.4 0.2 0.0 4.5 4.5 2.2 3.1 סנגל 474
Congo 0.0 0.0 0.1 0.1 0.0 0.0 0.1 0.0 1.6 0.6 0.5 5.0 קונגו 486
Cameroon 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.2 0.0 5.7 4.0 2.8 5.4 קמרון 488
Kenya 2.2 1.1 20.5 14.9 21.3 20.2 4.2 3.2 48.8 46.7 36.6 27.5 קניה 490
Reunion 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.1 1.5 1.5 1.5 2.1 ראוניון 492
Rwanda 0.0 0.0 0.0 0.1 0.0 0.0 1.5 8.1 20.1 3.1 2.7 4.2 רואנדה 494
Cen. Af. Republic 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 רפ' של מרכז אפריקה 430
Other Countries 0.7 0.2 5.6 2.4 6.2 6.0 7.1 16.4 128.3 73.3 56.1 96.1 יתר הארצות 499

II



e D 2. -  Trade Countries -Imports and Exports, excl. Diamonds לוח ד 2.-  ארצות הסחר - יבוא ויצוא, ללא יהלומים
n $ מיליוני דולרים

Imports יבוא Exports יצוא סמל
Countries א ר צ ו ת

2006 2005 2005 2004 2003 2002 2006 2005 2005 2004 2003 2002 Code
II

A m e r i c a 577.3 621.0 6593.9 6198.6 5422.8 6484.0 766.1 664.1 9274.4 8569.3 7273.7 7114.0 א מ ר י ק ה
North America 478.1 561.7 5604.4 5627.8 5025.6 6096.1 689.9 595.7 8167.7 7549.1 6400.7 6254.1 אמריקה הצפונית
USA 422.9 527.5 5280.5 5375.8 4775.7 5721.5 636.8 544.1 7547.4 6876.9 5907.5 5834.1 ארצות הברית 505
Mexico 1.3 2.3 21.5 21.2 17.6 20.2 15.0 16.2 214.2 342.5 228.7 191.6 מקסיקו 723
Canada 53.9 31.9 302.4 230.8 232.3 354.4 38.1 35.4 406.1 329.7 264.5 228.4 קנדה 510
Central America 1.8 5.1 52.1 40.8 20.4 8.1 22.3 23.9 293.4 245.4 302.9 366.7 אמריקה המרכזית
El Salvador 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.5 4.5 5.5 12.9 3.3 אל-סלבדור 611
Bahamas 0.0 0.0 0.0 0.4 1.2 0.8 0.0 0.0 1.0 2.2 9.4 0.6 בהאמה, איי 631
Barbados 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.0 3.4 0.0 2.9 0.4 ברבדוס 621
Jamaica 0.0 0.0 0.1 0.0 0.0 0.0 0.4 0.7 11.6 6.4 5.1 5.0 ג'מייקה 625
Guatemala 0.1 0.0 1.3 1.6 2.5 1.3 1.2 1.1 31.4 22.2 11.8 14.2 גואטמלה 613
Haiti 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.2 0.4 4.2 4.4 3.7 4.2 האיטי 636
Honduras 0.0 0.0 0.2 0.6 0.5 0.1 0.5 0.3 6.9 6.2 6.3 3.8 הונדורס 615
Trinidad  and Tabago 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.1 8.6 2.8 2.4 14.4 טרינידד וטובגו 627
Martinique 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.1 1.0 1.5 1.5 2.1 מרטיניק 650
Nicaragua 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.7 4.3 6.9 1.9 7.7 ניקרגואה 617
Panama 1.1 0.4 7.3 6.8 10.5 3.6 0.5 0.5 10.1 7.1 9.3 14.3 פנמה 641
Costa Rica 0.1 3.2 4.5 8.9 2.2 1.6 17.0 16.5 169.8 148.6 200.6 245.5 קוסטה ריקה 619
Dominican Republic 0.1 0.0 0.2 0.2 0.4 0.1 0.9 0.7 15.9 10.5 11.8 20.1 רפובליקה דומיניקנית 639
Other Countries 0.4 1.5 38.5 22.3 3.1 0.6 1.0 2.3 20.7 21.1 23.3 31.1 יתר הארצות 649
South America 97.4 54.2 937.4 530.0 376.8 379.8 53.9 44.5 813.3 774.8 570.1 493.2 אמריקה הדרומית
Uruguay 6.8 2.5 49.7 30.2 45.1 64.8 0.7 1.5 12.3 7.4 7.4 7.6 אורוגוואי 711
Ecuador 0.4 0.4 7.2 5.8 3.9 3.7 2.7 3.0 35.1 19.8 17.3 12.4 אקוודור 713
Argentina 14.5 10.7 136.7 135.7 75.2 47.5 5.9 3.9 68.9 55.2 31.1 15.3 ארגנטינה 715
Bolivia 0.2 0.0 0.7 0.3 0.1 0.2 0.1 0.5 2.2 5.0 1.1 2.2 בוליביה 717
Brazil 16.1 11.3 163.7 205.4 127.1 110.5 24.8 25.4 467.4 486.2 363.5 321.8 ברזיל 719
Venezuela 0.0 0.1 0.9 1.5 0.4 0.5 1.3 2.0 41.0 47.1 25.5 26.3 ונצואלה 721
Paraguay 6.5 1.2 17.7 13.1 0.7 1.1 0.2 0.1 3.9 3.3 1.2 1.4 פרגוואי 725
Peru 0.3 0.5 6.6 4.0 4.3 4.1 1.9 1.7 25.0 16.5 11.2 14.8 פרו 727
Chile 1.2 1.9 18.8 13.0 12.9 8.6 3.5 2.9 73.7 46.6 43.0 31.6 צ'ילה 731
Colombia 51.4 25.6 535.4 121.0 107.1 138.8 12.7 3.5 83.6 86.1 68.2 59.6 קולומביה 733
Other Countries 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.0 0.2 1.6 0.6 0.2 יתר הארצות 799
O c e a n i a 4.2 6.2 125.0 79.7 133.6 124.3 31.2 33.4 366.1 375.3 244.9 238.6 א ו ק י א נ י ה
Australia 3.7 5.6 114.6 71.6 125.9 117.1 27.5 32.0 337.7 310.9 218.1 213.1 אוסטרליה 805
New Zealand 0.5 0.6 10.3 8.1 5.4 7.0 3.7 1.4 27.5 63.1 25.0 22.0 ניו זילנד 810
Papua New Guinea 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.1 0.7 0.1 0.0 פפואה גיניאה החדשה 806
Fiji 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.1 0.1 0.0 פיג'י 807
Other Countries 0.0 0.0 0.1 0.0 2.3 0.2 0.0 0.0 0.5 0.5 1.6 3.5 יתר הארצות 899
Unclassified ארצות בלתי 
   Countries 483.9 334.6 5684.2 3834.9 3066.0 2439.4 110.9 124.0 1396.6 1517.2 1527.4 1465.4 מסווגות 900

ce July 1997 the data on trade with Hong-Kong should be added to the data on China. (1) החל בחודש יולי  1997 יש לצרף לנתונים על סין את נתוני הסחר עם הונג קונג.



EN BLH
Table D 3.  - Trade Countries, לוח ד 3.  -  ארצות הסחר, 

 by Countries and Country Group (1) לפי ארצות וקבוצת ארצות (1)

Million $ מיליוני דולרים
Imports יבוא Exports יצוא

אחרים אסיה ארצות  האיחוד סך הכל אחרים אסיה ארצות  האיחוד סך הכל
הברית האירופי הברית האירופי

European Grand European Grand 
Other Asia USA Union Total Other Asia USA Union Total

768.5 487.1 526.9 1,061.0 2,843.4 450.6 319.8 544.1 765.5 2,080.0 I   2005
682.7 494.6 446.5 1,037.3 2,661.1 415.0 256.4 542.4 741.5 1,955.3 II  
896.4 538.3 525.2 1,225.3 3,185.2 592.8 361.6 685.4 903.6 2,543.4 III 
732.5 466.8 387.9 975.4 2,562.6 471.0 317.1 584.4 752.2 2,124.7 IV  

1,070.7 628.1 511.2 1,221.1 3,431.1 514.1 310.2 519.1 843.1 2,186.5 V   
822.0 509.5 410.3 1,039.3 2,781.0 548.2 358.3 640.6 806.1 2,353.2 VI  
894.3 533.5 412.9 1,062.6 2,903.3 568.4 317.6 589.7 648.0 2,123.7 VII 

1,128.2 617.5 478.1 1,121.5 3,345.3 500.6 324.6 757.5 666.9 2,249.6 VIII
1,060.6 565.4 406.4 1,102.9 3,135.4 540.9 410.6 765.8 698.4 2,415.7 IX  

918.8 489.5 343.4 960.0 2,711.7 415.2 260.3 490.7 630.6 1,796.8 X   
758.5 549.0 427.3 1,096.5 2,831.3 464.4 346.6 680.7 764.9 2,256.6 XI  
890.3 531.1 395.9 1,087.6 2,904.9 565.7 378.8 747.0 792.6 2,484.1 XII 

932.8 636.2 422.7 1,303.0 3,294.7 442.3 286.8 636.8 800.6 2,166.5 I   2006

Seasonally adjusted data נתונים מנוכי עונתיות   

800.7 498.0 556.0 1,083.6 500.9 339.0 590.2 778.4 I   2005
753.2 511.7 463.7 1,081.4 472.0 305.1 582.1 720.2 II  
791.2 509.9 445.2 1,041.5 530.0 332.9 609.5 705.0 III 
792.6 501.6 423.8 1,042.6 494.4 339.2 649.6 761.5 IV  
891.1 592.2 432.8 1,112.5 527.6 328.1 590.0 748.4 V   
914.0 544.1 424.3 1,134.9 494.7 334.5 608.7 776.8 VI  
961.7 550.4 430.6 1,064.3 548.9 314.7 628.6 748.8 VII 

1,005.3 534.7 454.4 1,077.9 505.6 346.6 720.0 747.2 VIII
1,014.7 546.4 441.3 1,155.1 542.0 396.1 674.1 766.7 IX  

955.1 532.0 436.4 1,109.6 466.5 260.6 608.3 743.3 X   
904.2 566.4 425.5 1,062.5 491.7 349.3 654.7 776.1 XI  
955.3 558.1 434.3 1,082.5 514.9 339.0 628.6 760.1 XII 

931.7 606.9 418.4 1,228.1 502.7 301.9 677.7 743.3 I   2006

Trend data - Million $ נתוני מגמה - מיליוני דולרים   

757.8 508.4 468.7 1,086.5 496.0 345.3 598.2 735.6 I   2005
787.1 512.0 463.8 1,082.2 500.5 339.4 601.9 739.5 II  
819.1 516.0 455.8 1,079.5 507.3 334.2 606.3 743.1 III 
853.6 520.5 446.8 1,079.5 514.5 331.0 611.3 746.6 IV  
888.6 525.5 439.0 1,082.3 520.1 330.3 616.8 750.1 V   
920.1 530.8 434.0 1,087.2 522.4 331.3 622.9 753.2 VI  
945.1 536.1 432.2 1,093.2 520.9 333.1 629.5 755.8 VII 
960.7 541.8 432.6 1,099.1 516.2 334.5 636.3 757.6 VIII
966.1 548.1 433.9 1,104.5 509.8 334.5 642.6 758.6 IX  
962.9 555.8 434.9 1,109.6 504.0 332.9 648.1 758.7 X   
954.4 565.1 435.0 1,114.7 500.7 330.0 652.4 758.1 XI  
944.8 575.0 433.8 1,119.9 500.8 326.8 656.3 757.3 XII 

937.6 584.8 431.8 1,125.3 504.6 324.3 660.1 757.3 I   2006

Trend data- Percent change (2) נתוני מגמה - אחוז השינוי (2)  

3.9 0.7 -1.0 -0.4 0.9 -1.7 0.6 0.5 II  2005
4.1 0.8 -1.7 -0.2 1.4 -1.5 0.7 0.5 III 
4.2 0.9 -2.0 0.0 1.4 -1.0 0.8 0.5 IV  
4.1 1.0 -1.7 0.3 1.1 -0.2 0.9 0.5 V   
3.5 1.0 -1.1 0.5 0.4 0.3 1.0 0.4 VI  
2.7 1.0 -0.4 0.6 -0.3 0.5 1.1 0.3 VII 
1.7 1.1 0.1 0.5 -0.9 0.4 1.1 0.2 VIII
0.6 1.2 0.3 0.5 -1.2 0.0 1.0 0.1 IX  

-0.3 1.4 0.2 0.5 -1.1 -0.5 0.9 0.0 X   
-0.9 1.7 0.0 0.5 -0.7 -0.9 0.7 -0.1 XI  
-1.0 1.8 -0.3 0.5 0.0 -1.0 0.6 -0.1 XII 
-0.8 1.7 -0.5 0.5 0.8 -0.8 0.6 0.0 I   2006

(1) Excl. aircraft,  ships and diamonds. (1) ללא אניות, מטוסים ויהלומים.
(2) Percent change on previous period. (2) השינוי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה.


